
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 56

ZARZĄDZENIE Nr 29

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji mierniczego górniczego 
oraz kwalifikacji geologa górniczego

Na podstawie art. 58 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1131) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną dla stwierdzenia kwalifikacji mierniczego górniczego oraz kwalifikacji geo-
loga górniczego, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2. Komisja jest właściwa w postępowaniach w sprawie stwierdzenia posiadania kwalifikacji do wykonywania czyn-
ności:

1) mierniczego górniczego w:

a) zakładach górniczych, zakładach prowadzących działalność określoną w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca  
2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze, zwanej dalej „ustawą”, oraz zakładach wykonujących roboty geologiczne,  
o których mowa w art. 86 ustawy, albo

b) zakładach górniczych innych niż podziemne zakłady górnicze oraz zakładach wykonujących roboty geologiczne,  
o których mowa w art. 86 ustawy;

2) geologa górniczego w:

a) zakładach górniczych, zakładach prowadzących działalność określoną w art. 2 ust. 1 ustawy oraz zakładach wykonu-
jących roboty geologiczne, o których mowa w art. 86 ustawy, albo

b) zakładach górniczych innych niż podziemne zakłady górnicze oraz zakładach wykonujących roboty geologiczne,  
o których mowa w art. 86 ustawy.

§ 3. W skład Komisji wchodzą:

1) Przewodniczący:

Piotr Wojtacha
Wyższy Urząd Górniczy;

2) Zastępca Przewodniczącego:

Piotr Kujawski
Wyższy Urząd Górniczy;

3) Sekretarz:

Jerzy Picur
Wyższy Urząd Górniczy;



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 56

4) Członkowie:

— Szymon Adamecki
 Przedsiębiorstwo Górnicze „Silesia” sp. z o.o.,

— Marcin Baradziej
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Piotr Barszczak
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Tomasz Białożyt
 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
 Główna Komisja Miernictwa Górniczego, Geologii i Ochrony Środowiska,

— Grażyna Bomba
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Adrian Brol
 Katowicki Holding Węglowy S.A.,

— Antoni Czapnik
 Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. Oddział w Czeladzi
 Zakład Centralny Zakład Odwadniania Kopalń,

— Dariusz Dusza
 Przedsiębiorstwo Górnicze „Silesia” sp. z o.o.,

— Wojciech Fal
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Paweł Formas
 Brzeszcze,

— Jerzy Górecki
 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,

— Anna Grabowska
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Jarosław Grzeszczak
 Kopalnie Kruszyw Naturalnych sp. z o.o.,

— Ireneusz Grzybek
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Jacek Jerdanek
 Katowicki Holding Węglowy S.A.
 Kopalnia Węgla Kamiennego „Mysłowice-Wesoła”,

— Waldemar Jończyk
 PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
 Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów,

— Janusz Jura
 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,

— Wiesław Korzeń
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Andrzej Kowalski
 Główny Instytut Górnictwa,

— Grzegorz Kubista
 Katowicki Holding Węglowy S.A.,

— Jacek Kurzak
 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
 Oddział Mysłowice,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 3 – Poz. 56

— Andrzej Kuziak
 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
 Oddział Rybnik,

— Marcin Kwaśniewski
 Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach,

— Jerzy Majchrzak
 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

— Jarosław Mgłosiek
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Ryszard Mielimąka
 Politechnika Śląska,

— Grzegorz Miodoński
 Katowicki Holding Węglowy S.A.
 Kopalnia Węgla Kamiennego „Murcki-Staszic”,

— Witold Mucha
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Krzysztof Musz
 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
 Oddział Bytom,

— Wojciech Napierała
 Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach,

— Janusz Orlof
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Krzysztof Paraszczuk
 Okręgowy Urząd Górniczy w Krakowie,

— Mirosław Perlitius
 Okręgowy Urząd Górniczy w Rybniku,

— Zenon Pilecki
 Polska Akademia Nauk
 Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią,

— Marek Pozzi
 Politechnika Śląska,

— Jacek Romuk
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Krystyna Samek-Skwara
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Tadeusz Skwara
 Polska Grupa Górnicza sp. z o.o.
 Oddział Kopalnia Węgla Kamiennego Piast-Ziemowit,

— Roman Sojda
 Katowicki Holding Węglowy S.A.
 Kopalnia Węgla Kamiennego „Murcki-Staszic”,

— Artur Sowa
 Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach,

— Lucjan Stawowy
 PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
 Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów,

— Marek Szmidt
 Wyższy Urząd Górniczy,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 4 – Poz. 56

— Roman Szostak
 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
 Oddział Katowice,

— Sławomir Szwajda
 Katowicki Holding Węglowy S.A.,

— Witold Szymczyk
 Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach,

— Magdalena Śmieszek-Dudek
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Jacek Tuszyński
 Katowicki Holding Węglowy S.A.
 Kopalnia Węgla Kamiennego „Mysłowice-Wesoła”,

— Małgorzata Waksmańska
 Wyższy Urząd Górniczy,

— Mariusz Zelder
 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
 Oddział Chorzów-Ruda,

— Remigiusz Ziarno
 Polska Grupa Górnicza sp. z o.o.

§ 4. Znosi się Komisję egzaminacyjną dla stwierdzenia kwalifikacji mierniczego górniczego oraz kwalifikacji geologa 
górniczego, powołaną zarządzeniem nr 26 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie po-
wołania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji mierniczego górniczego oraz kwalifikacji geologa górniczego  
(Dz. Urz. WUG poz. 51).

§ 5. Czynności dokonane przed komisją, o której mowa w § 4, albo przez tę komisję w postępowaniach, o których mowa 
w § 2, wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, pozostają w mocy.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 26 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania 
Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji mierniczego górniczego oraz kwalifikacji geologa górniczego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
w. o. Piotr Wojtacha


		2016-09-13T10:33:37+0200




